	П-05
	РАБОТЕН ДОКУМЕНТ 
	РД 05–01

	ОБЩИНА ДОЛНА БАНЯ 
	ДОКЛАД
за необходимостта от откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка
	Лист: 1 / 1


	Вх. №
	КМЕТ:

	Наименование на поръчката:



	Заявител:

(дата, име, длъжност, подпис)                                                                                
	Приел:

(дата, име, длъжност, подпис)                                                                                


	Пълно описание на обекта на обществената поръчка:
	

	Прогнозна стойност на поръчката:
	

	Срок за изпълнение на предмета на обществената поръчка
	

	Вид на процедурата
/правно основание по ЗОП/
	


Приложения :   
	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	



Наличие на бюджетни средства                 
да ……….……    не   ............................

Директор дирекция  „АПОФУС”                           ( подпис, дата)          ( подпис, дата)          
Бюджетен параграф от който ще бъде извършен разхода ……………………………………………………………………………………………….

Отговорник за провеждане на процедурата : …………………………………………………………………………….……………….

